Datenblatt: 7401-16.FLF.SS.OZ.60
Einbauapparate FLF
Schwenktaster
Farbe:
schwarz weiss
Bauart:
FLF
Feller-NR: 7401-16.FLF.SS.OZ.60
E-NR: 427 606 180
EAN: 7611386243276
Schwenktaster - 10 A, 400 V AC - Für
Sicherheitsschloss, ohne Zylinder - Mit
Schraubklemmen - Schliesser - 1 L - Mit einseitigem
Rückzug - KS 0  <Pfeil links> 1 - Einbautiefe 79 mm -
FLF - schwarz - IP20 - 37,5 x 62,5 mm
Nennspannung: 500 V
Halogenfrei: Ja
Werkstoffgüte: Thermoplast
Werkstoff: Kunststoff
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch